
ZARZĄDZENIE NR 0050.2295.2024.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 2 maja 2024 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w celu likwidacji składników
majątkowych  w  Ośrodku  Adopcyjnym  Nadzieja  w  Jeleniej  Górze
prowadzonym  przez  Karkonoskie  Stowarzyszenie  Pomocy  Dziecku  i
Rodzinie „Nadzieja” w Jeleniej Górze.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz Zarządzenia nr 0050.1045.2021.VIII Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych w
Urzędzie Miasta Jeleniej Góry, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję likwidacyjną w składzie:

1. Monika Jabłońska - Ankiel          – przewodnicząca komisji, Naczelnik Wydziału Spraw   
 Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych;

2. Anna Hołoga                        – członek komisji, przedstawiciel Wydziału Spraw 
Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych;

3. Donata Olejniczak                        – członek komisji, przedstawiciel Karkonoskiego 
Stowarzyszenia Pomocy Dziecku i Rodzinie Nadzieja;

§ 2

Komisja dokona likwidacji zużytych składników majątkowych użytkowanych przez Ośrodek
Adopcyjny Nadzieja przy ul. Sobieskiego 80 w Jeleniej Górze.

§ 3

Po  zatwierdzeniu  likwidacji  Departament  Finansów  –  Wydział  Księgowości  dokona
wyksięgowania z ewidencji księgowej składników majątkowych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 
i Organizacji Pozarządowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry

(-)

Jerzy Łużniak 




	​ ZARZĄDZENIE NR 0050.2295.2024.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	​ z dnia 2 maja 2024 r.

